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Daň z nemovitých věcí – prodloužení provozu informačních telefonních linek na 
územních pracovištích FÚ pro Kraj Vysočina 

 

Vážená paní primátorko, vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

jak jsme Vás již informovali v prosinci loňského roku, byly s ohledem na nepříznivou 
epidemiologickou situaci zřízeny na územních pracovištích v působnosti FÚ pro Kraj Vysočina 
telefonní linky pro poskytování základních informací na úseku daně z nemovitých věcí. 

Na základě trvající nepříznivé situace a prodloužení nouzového stavu, byl dle rozhodnutí 
Generálního finančního ředitelství provoz těchto telefonních linek prodloužen po dobu 
nouzového stavu, nejdéle do 1. 4. 2021, do kdy lze nejdéle podat daňové přiznání k dani 
z nemovitých věcí bez jakékoliv sankce. Tento prodloužený termín pro podání přiznání byl 
umožněn rozhodnutím ministryně financí, na základě kterého došlo k prominutí pokuty za 
pozdní podání daňového přiznání k dani z nemovitých věcí, pokud bude podáno  nejpozději 
do 1. 4. 2021. 

V příloze Vám zasíláme aktualizovaný leták „NECHOĎTE-VOLEJTE-PODEJTE“, ve kterém je 
uveden seznam telefonních linek a prodloužená doba jejich fungování. Žádáme Vás zdvořile 
o jeho zveřejnění způsobem obvyklým ve Vašem městě či obci.  

Pro úplnost dodáváme, že další informace k dani z nemovitých věcí lze nalézt na internetu 
Finanční správy ČR www.financnisprava.cz.  

Děkujeme za Vaší spolupráci 

                                                                                             Ing. Hana Krejčová 
                                                                                           ředitel finančního úřadu 
 

Příloha: Leták NECHOĎTE-VOLEJTE-PODEJTE 



 
Finanční úřad pro Kraj Vysočina 
Tolstého 2, 586 01 Jihlava 

 

NECHOĎTE – VOLEJTE – PODEJTE  
 

Finanční úřad pro Kraj Vysočina zveřejňuje telefonní čísla, na kterých Vám nabízí informace a 
pomoc s vyplněním daňových přiznání k dani z nemovitých věcí tak, abyste nemuseli 
podstupovat rizika spojená s dopravou a osobní přítomností na finančním úřadě a jeho územních 
pracovištích (dále „ÚP“). 
 
ÚP v Havlíčkově Brodě, Štáflova 2003,  
         580 02 Havlíčkův Brod 569 474 382 569 474 308 

ÚP v Chotěboři, Krále Jana 259, 583 01 Chotěboř 569 474 382 569 474 308 

ÚP v Ledči nad Sázavou, Poštovní 520, 
         584 01 Ledeč nad Sázavou 569 474 382 569 474 308 

ÚP v Jihlavě, Tolstého 1455/2, 586 01 Jihlava 567 559 409 567 559 490 

ÚP v Telči, Hradecká 6, 588 56 Telč 567 559 409 567 559 490 

ÚP v Pelhřimově, Příkopy 1754, 393 01 Pelhřimov 565 356 357 565 356 353 

ÚP v Humpolci, Příčná 1525, 396 01 Humpolec 565 356 357 565 356 353 

ÚP v Pacově, J. Autengrubera 1076, 395 01 Pacov 565 356 357 565 356 353 

ÚP v Třebíči, Žerotínovo nám. 17/1, 674 01 Třebíč 568 802 487 568 802 483 

ÚP v Moravských Budějovicích, Husova 480, 
         676 02 Moravské Budějovice 568 802 487 568 802 483 

ÚP v Náměšti nad Oslavou, Masarykovo nám. 104,  
         675 71 Náměšť nad Oslavou 568 802 487 568 802 483 

ÚP ve Velkém Meziříčí, Hornoměstská 864/39, 
         594 01 Velké Meziříčí 566 652 267 566 652 263 

ÚP ve Žďáru nad Sázavou, Strojírenská 28,  
         591 01 Žďár nad Sázavou 566 652 360 566 652 373 

ÚP v Bystřici nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 15, 
         593 01 Bystřice nad Pernštejnem 566 652 360 566 652 373 

 
Vyřizující územní pracoviště je určeno především podle místa pobytu poplatníka.  
 
Pracovníci správce daně se Vám budou ve věci daně z nemovitých věcí na uvedených telefonech 
věnovat každý pracovní den, vždy MINIMÁLNĚ v době 
 
 

Po, St 8:00 – 16:30  Út, Čt 8:00 – 14:30 
 

 Pá 8:00 – 13:30 
 

  

ve dnech od 4. ledna po dobu nouzového stavu, nejpozději 
do 1. dubna 2021 

 
 

                           Ing. Hana Krejčová v.r. 
                            ředitelka finančního úřadu 
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